
Informace k finančnímu vyúčtování dotace z Podprogramu č. 2  

Vyúčtování: 

 Předložit v termínu do 15. 2. (termín odeslání); 

 preferuje se podání prostřednictvím datové schránky ID datové schránky: qiabfmf 

 doložit povinné přílohy: 

o Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace (https://www.olkraj.cz/vyuctovani-dotace-

cl-4659.html); 

o Informace o realizaci projektu; 

o + případně zaslat Avízo vrácení finančních prostředků  

Formuláře Informace o realizaci projektu a Avízo vratky jsou k stažení zde: 

https://www.olkraj.cz/podprogram-c-2-cl-4300.html. 

Vratky: 

 Příjemce je povinen do 28. 2. 2021 vrátit na účet poskytovatele: 

o případné nevyčerpané prostředky dotace; 

o část dotace, která tvoří zisk služby, tj. převýší-li celkové příjmy (výnosy) celkové 
výdaje (náklady) služby.   

 Účty pro vratky. 

o po 31. 12. 2020 na účet poskytovatele č. 27 – 4228320287/0100.  

 jako variabilní symbol uvádět své IČO a jako specifický symbol identifikátor služby; 

 Avízo vrácení finančních prostředků je k dispozici zde: https://www.olkraj.cz/podprogram-

c-2-cl-4300.html. 

 Již při finančním vypořádání dotace ze státního rozpočtu (Podprogram č. 11) a 

přezkoumání výše vyrovnávací platby zašlete informaci o vratce (případně avízo vratky) 

z Podprogramu č. 2 na e-mail k.spacilova@olkraj.cz; je možno vracet finanční prostředky 

do rozpočtu kraje (tedy do Podprogramu č. 2). 

 

Kontakty: 

do 05.02.2020: 

Ing. Zuzana Omelková, tel. 585 508 235, e-mail: z.omelkova@olkraj.cz 

od 08.02.2020: 

Bc. Adéla Kubisová, tel. 585 508 235, e-mail: a.kubisova@olkraj.cz 

Ing. Zuzana Omelková, tel. 585 508 216, e-mail: z.omelkova@olkraj.cz 

 

 

                                                           
1 Z Podprogramu č. 1 odvádí kraj vrácené finanční prostředky, odlišně od předchozích let, zpět do státního 

rozpočtu 

mailto:k.spacilova@olkraj.cz
mailto:z.omelkova@olkraj.cz
mailto:z.omelkova@olkraj.cz

